

# Dagsorden og referat

Referat for Skolebestyrelsesmøde på Filstedvejens Skole.

Dato: 23. marts 2021

Tid: kl. 17:00 – 19:00



Mødested	Dagsorden	Talerække	Referent	Forplejning	Tidtager	Fraværende
Meet: <a href="#">Møde id</a>			RW			Lotte F. Petersen

Afbud:

Ordstyrer: Formanden

Forkortelse af deltagende medarbejdere:

PR: Peter Rasmussen, RW: Rolf Wesselhøft, CP: Caroline Pedersen, JK: Josefine Knudsen, HA: Helle Andersen

Fra elevrådet: Formand: Jonas Moltzen-Juul, næstformand: Wilas Steen Nielsen

Forældrerepræsentanter: Formand Sidse Kristensen, Jesper Andersen, Pernille Sønderby Nielsen, Susi Bolander, Lotte Falk Petersen, Mona Buss Buksti, Nanna Tribler, Monica Clemmensen, Sanni Jørgensen

Tid	Emne og ansvar	Hvad skal vi udrette? (O/D/B)	Proces	Referat/noter/beslutning
	Elevråd			Intet nyt
	Timefordelingsplan			PR gennemgår denne for godkendelse. Herunder §16d (to-lærerordning). Skolebestyrelsen godkendte timefordelingsplanen med anvendelse af §16d.
	Opfølgning mht. Skolebod			PR formidler seneste nyt: Skolen ønsker snarest muligt at lade de ældste elever hjælpe til i boden.

				<p>Det bliver et andet udbud fremadrettet.  Det bliver et mindre timeforbrug (mindre ressource) fremadrettet.</p>
	<p>Forslag til drøftelse af organisering af klasseforældreråd og elevråd:</p>			<p>For at kunne arbejde effektivt med f.eks. værdier, høringer(interne) og sikring af involvering + ejerskab; forslås flg.:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Der etableres elevråd i Alrum 1+2+3+4+DUS1+DUS2. Herved bliver elevernes forskellige perspektiver inddraget.</li> <li>- Der nedsættes og inkluderes et forældreråd for DUS.</li> </ul> <p>Skolebestyrelsen vedtog forslaget.</p> <p>Skolebestyrelsen ønsker at komme med på forældremøderne.</p> <p>Der udarbejdes en struktur for dette, som godkendes på et senere skolebestyrelsesmøde.</p> <p>Skolens ledelse går i dialog med DSA-lærerne om hvordan skolens tosprogede forældre kan engageres i klasseforældrerådene.</p>
	<p>Status Corona</p>			<p>Skolen fik for et par uger siden de første smittetilfælde. Det fortsatte og spredte sig hurtigt til flere årgange. Skolens ledelse var løbende i kontakt med forvaltningen. I fællesskab med forvaltningen besluttede skolens ledelse at sende 0. – 4. årgang hjem. Formålet var at lukke hurtigt ned for smittekæderne og det ser ud til at det lykkedes. Det har ikke været nødvendigt at lave smitteopsporing siden torsdag i sidste uge.</p> <p>Stor ros fra skolebestyrelsen til skolens personale for håndteringen af situationen og den hurtige omstilling til fjernundervisning af de hjemsendte elever.</p> <p>Eleverne på 9. årgang er glade for at være tilbage på skolen igen.</p> <p>Regeringen har nu meldt ud, at 5. – 8. årgang også skal vende tilbage i skole efter påske. Det skal ske med 50% fremmøde således årgangene møder ind på skift.</p>
	<p>Orienteringer: Formand - Leder - Personalet</p>			<p>Formand: Intet</p> <p>Ledelse: Vi skal have godkendt budgettet for næste skoleår. Skolens økonomiudvalg indkaldes derfor inden for nærmeste fremtid.</p>

			<p>Der er i øjeblikket mobilitetsuger i Aalborg Kommune, hvor kommunens fastansatte har fortrinsret til at søge opslåede stillinger. Filstedvejens Skole har ingen overtallige og skal derfor ikke afskedige personale. Vi håber, det bliver muligt at afslutte skoleåret med fælles spisning for SKB.</p> <p>Personale: Det er dejligt at få ros. Det betyder meget, for skolens personale er ved at være godt trætte af Corona.</p>
	Eventuelt		<p>Skolens nye koncept for boden behandles på et senere skolebestyrelsesmøde. Det samme gør værdiarbejdet. Vi afventer muligheden for at kunne mødes fysisk, da dette arbejde er vanskeligt via videomøder.</p>
	Lukket møde		
	Næste møde		<p>Mandag den 26. april kl. 17.00. Det beslattes senere om det foregår virtuelt.</p>